
VII zebranie sprawozdawcze ZOW SEiRP w Rzeszowie

Sprawozdanie z VII-ego zebrania sprawozdawczego Zarządu Oddziału Wojewódzkiego
Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Rzeszowie za I półrocze 2025 r. w
dniu 07 sierpnia 2025 r. w Sali Klubu "Zodiak" w Rzeszowie.

  

Posiedzenie Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Rzeszowie otworzył Prezes
ZOW SEiRP w Rzeszowie Jan Rusek. 
Na samym wstępie na podstawie listy obecności poinformował, że jest wymagająca liczba
członków ( zał. nr. 1 do protokołu zebrania). 
Następnie powitał zaproszonych gości: Wiceprezydent miasta Rzeszowa Krystynę Stachowską,
I-go wicewojewodę Podkarpackiego Wiesława Buża, Naczelnika Wydziału Komunikacji
Społecznej KWP w Rzeszowie mł.insp. Łukasza Gliwę, Komendanta Miejskiego Policji mł.insp.
Marka Pietrykowskiego, Zastępca Komendanta Pierwszego Komisariatu Policji KMP w
Rzeszowie podkomisarza Sławomira Stępień, Kapelana Krajowego Państwowej Straży
Pożarnej ks. Jana Krynickiego, Wiceprzewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego NSZZ
Policjantów Tomasza Wosia, Naczelnego Redaktora miesięcznika "Echo Rzeszowa" a zarazem
Przewodniczącego Towarzystwa Przyjaciół Rzeszowa Romana Małka, Przewodniczącą
Wojewódzkiej Komisji Rewizyjnej SEiRP w Rzeszowie Annę Bombę, Komendanta Straży
Miejskiej w Rzeszowie Andrzeja Kasiuraka, Przewodnicząca Cywilnych Związków Zawodowych
KWP w Rzeszowie Małgorzatę Poradę, osoby z Kół, które towarzyszą w dniu dzisiejszym
członkom Zarządu Wojewódzkiego.

Po powitaniu wszystkich uczestników zebrania zaproponował na przewodniczącego zebrania
Kol. Waldemara Pieniowskiego wiceprezesa ZOW SEiRP w Rzeszowie, na sekretarza Kol.
Halinę Pieniowską natomiast do prezydium Martę Wytrwał i Grzegorza Kiebałę. Zaproponował
głosowanie nad składem prezydium. 
Przedstawieni kandydaci wyrazili zgodę na zaproponowane funkcje. Sprzeciwu zebranych nie
było, w związku z czym kandydatury te poddano pod głosowanie. 
Za wnioskiem zagłosowali wszyscy uprawnieni do głosowania (wniosek przyjęto jednogłośnie). 
Uczestnicy zebrania upamiętnili zmarłych kolegów zachowując minutę ciszy. 
Przewodniczący zebrania przywitał zaproszonych gości i przedstawicieli Kół, członków Zarządu
Oddziału Wojewódzkiego i osoby im towarzyszące oraz przedstawił porządek zebrania.

  

Po przyjęciu porządku zebrania udzielił głosu Prezesowi ZOW SEiRP w Rzeszowie Janowi
Ruskowi, który przedstawił informację o działalności Zarządu Oddziału Wojewódzkiego SEiRP
w Rzeszowie za I półrocze 2025 (załącznik nr.2 do protokołu). Po zakończeniu wystąpienia,
Przewodniczący podziękował Prezesowi za przedstawione sprawozdanie i poprosił o złożenie
sprawozdania z realizacji działań Wojewódzkiej Komisji Przewodniczącą Wojewódzkiej Komisji
Rewizyjnej Annę Bombę, (za I półrocze 2025r. załącznik nr. 3 do protokołu). Komisja Rewizyjna
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stwierdziła, że struktura wydatków oraz ich specyfikacja pozwala stwierdzić,
że gospodarowanie finansami związkowymi nie budzi zastrzeżeń. Nie stwierdzono
nieprawidłowości w gospodarowaniu finansami jak również niezgodności ze statutem.
Stwierdzono natomiast, że w niektórych sprawozdaniach błędnie podano ilość członków
honorowych co należy poprawić w kolejnym miesiącu. Zaplanowano również kontrole w kilku
Kołach do końca roku.
Przewodniczący zebrania Kol. Waldemar Pieniowski podziękował Przewodniczącej Komisji
Rewizyjnej za sporządzenie i przedstawienie sprawozdania. W kolejnym punkcie zebrania
przedstawił nowego skarbnika ZOW SEiRP w Rzeszowie Grzegorza Kiebałę, który został
powołany Uchwałą Nr 1/25 w dniu 1.07.2025r przez Prezydium w związku pisemną rezygnacją
Kol. Andrzeja Szurleja, który przedstawił stan gospodarki finansowej ZOW SEiRP za I półrocze
2025r.
Przewodniczący zebrania realizując kolejny punkt porządku zebrania poddał pod głosowanie
uchwały podjęte przez ZOW SEiRP w Rzeszowie za I Półrocze 2025r. (wnioski przyjęto
jednogłośnie).
W związku z obchodami 35-lecia Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych Zarząd
Oddziału Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych przyznał
okolicznościowe medale które otrzymali: Wiceprezydent Miasta Rzeszowa Krystyna
Stachowska, I Wicewojewoda Podkarpacki Wiesław Buż, Zastępca Przewodniczącego NSZZ
Policjantów Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie Tomasz Woś, Ks. Kapelan
Państwowej Straży Pożarnej Jan Krynicki, Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej
Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie Łukasz Gliwa, Komendant Miejski Policji w
Rzeszowie mł. insp. Marek Pietrykowski.
Następnie głos zabrał Zastępca Przewodniczącego NSZZ Policjantów w Rzeszowie Tomasz
Woś, który odczytał decyzję Zarządu Głównego NSZZ Policjantów w Warszawie o przyznaniu
medalu 35-lecia Powstania NSZZ Policjantów dla Kol. Jana Ruska i Kol. Waldemara
Pieniowskiego.
W kolejnym punkcie zebrania głos zabrali zaproszeni goście : I-szy Wicewojewoda Podkarpacki
Wiesław Buż, Wiceprezydent Miasta Rzeszowa Krystyna Stachowska, Naczelnik Wydziału
Komunikacji Społecznej KWP w Rzeszowie mł.insp. Łukasz Gliwa, ks. Kapelan Państwowej
Straży Pożarnej Jan Krynicki, mł.insp. Marek Pietrykowski Komendant Miejski Policji w
Rzeszowie, komendant Straży Miejskiej w Rzeszowie Andrzej Kasiurak, Małgorzata Porada
reprezentująca Cywilne Związki Zawodowe KWP w Rzeszowie, Członek ZOW SEiRP Mirosław
Pawełko, Prezes Koła SEiRP w Brzozowie Adam Pobiedyński. Zabierający głos serdecznie
dziękowali za zaproszenie na zebranie, za przyznany medal z okazji 35-lecia Stowarzyszenia
Emerytów i Rencistów Policyjnych, życząc dalszych sukcesów w działalności Stowarzyszenia
oferując swoją pomoc i wsparcie na rzecz emerytów i rencistów policyjnych.

  

Przewodniczący zebrania podziękował za udział w zebraniu i oznajmił, że porządek zebrania
został zrealizowany zapraszając wszystkich uczestników zebrania na wspólny obiad oraz
zabawę przy dźwiękach muzyki.
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Opracowała: Halina Pieniowska
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